
Zarządzenie Nr 62/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 4 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2013 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 731 161,38 zł, zwiększa się o kwotę 
2 893,00 zł, do kwoty 13 734 054,38 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
13 220 340,38 zł, zwiększa się o kwotę 2 893,00 zł, do kwoty 13 223 233,38 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 510 821,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 336 244,38 zł, zwiększa się o kwotę 
2 893,00 zł, do kwoty 14 339 137,38 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 375 966,75 zł, zwiększa się kwotę 2 893,00 zł, do kwoty 12 378 859,75 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 1 960 277,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na 2013 r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 4 
grudnia 2013 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 456 496,00 -334,00 3 227,00 459 389,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 0,00 0,00 57 996,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 771,00 -334,00 0,00 7 437,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 771,00 -334,00 0,00 7 437,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 48 073,00 0,00 2 927,00 51 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 073,00 0,00 2 927,00 51 000,00 

85216 Zasiłki stałe 55 339,00 0,00 300,00 55 639,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otaymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 339,00 0,00 300,00 55 639,00 

bieżące razem: 11 360 028,40 -334,00 3 227,00 11 362 921,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

292 768,00 0,00 0,00 292 768,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 510 821,00 0,00 0,00 510 821,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 0,00 0,00 103 421,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 860 311,98 0,00 0,00 1 860 311,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 731 161,38 -334,00 3 227,00 13 734 054,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 189,00 0,00 0,00 396 189,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2013 - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 4 grudnia 2013 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

przed zmianą 1 911 990,51 1 911 990,51 1 868 690,51 1 358 717,00 509 973,51 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

po zmianach 1 911 990,51 1 911 990,51 1 868 690,51 1 358 717,00 509 973,51 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

p ized zmianą 1 799 090,51 1 799 090,51 1 793 090,51 1 322 217,00 470 873,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

po zmianach 1 799 090,51 1 799 090,51 1 793 090,51 1 322 217,00 470 873,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

p ized zmianą 139 731,51 139 731,51 139 731,51 0,00 139 731,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 139 386,51 139 386,51 139 386,51 0,00 139 386,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 32 045,00 32 045,00 32 045,00 0,00 32 045.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

pized zmianą 5 119 182,36 5 069 182,36 4 537 649,00 3 775 687,00 761 962,00 71 000,00 201 270,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -8 298,00 -8 298,00 -7 776,00 -2 384,00 -5 392,00 0,00 0,00 -522,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 8 298,00 8 298,00 7 776,00 500,00 7 276,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 119 182,36 5 069 182,36 4 537 649,00 3 773 803,00 763 846,00 71 000,00 201 270,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 778 710,21 2 728 710,21 2 613 960,21 2 153 598,21 460 362,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -75.00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

po zmianach 2 781 795,21 2 731 795,21 2 617 045,21 2 153 598,21 463 447,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 76 690,00 76 690,00 76 690,00 0,00 76 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 76 817,00 76 817,00 76 817,00 0,00 76 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy rundusz świadczeń 
socjalnych 

p ized zmianą 89 185,00 89 185,00 89 185,00 0,00 89 185.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy rundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy rundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy rundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 91 883,00 91 883,00 91 883,00 0,00 91 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu sluZby cywilnej 

p ized zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu sluZby cywilnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu sluZby cywilnej zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu sluZby cywilnej 

po zmianach 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 360 381,79 360 3B1.79 342 761,79 330 895,79 11 866,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększenie 1 066,00 1 066,00 1 066,00 0,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

po zmianach 361 274,79 361 274,79 343 654,79 330 895,79 12 759.00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy lundusz świadczeń 
socjalnych 

p ized zmianą 11 866,00 11 866,00 11 866,00 0.00 11 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy lundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 Odpisy na zakładowy lundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 1 066,00 1 066,00 1 066,00 0,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy lundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 12 759,00 12 759,00 12 759,00 0,00 12 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S t r o n a 1 z 4 



80104 Przedszko la 

przed zmianą 270 509,36 270 509,36 246.00 0 ,00 246.00 11 000 ,00 0 . 0 0 259 263,36 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 
zmnie jszen ie -522 ,00 -522,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -522 ,00 0,00 0.00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 
zwiększen ie 522,00 522,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 522,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80104 

po z m i a n a c h 270 509 .36 270 509,36 246 .00 0,00 246.00 11 000,00 0 ,00 259 263,36 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 6 545,08 6 545,08 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 545,08 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmnie jszen ie -522 ,00 -522.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 , 0 0 -522 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek zwiększenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zm ianach 6 023,08 6 023,08 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 6 023,08 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 0,00 0,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 
książek 

przed zm ianą 3 653 ,05 3 653 ,05 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 653,05 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 
książek 

zmnie jszen ie 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 

książek zwiększen ie 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 522,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 

książek 

po z m i a n a c h 4 175,05 4 175,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 4 175,05 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80110 G i m n a z j a 

przed zm ianą 1 240 044,00 1 240 044,00 1 171 144,00 1 116 533,00 54 611 ,00 0,00 68 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80110 G i m n a z j a 
zmnie jszen ie -7 028 ,00 -7 028,00 -7 028 ,00 -2 384 ,00 -4 644 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 

80110 G i m n a z j a 
zwiększen ie 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 

80110 

po zm ianach 1 233 016 ,00 1 233 016 .00 1 164 116,00 1 114 149,00 49 967,00 0,00 68 900 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zm ianą 854 940 ,00 854 940 ,00 854 940 ,00 854 940 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmnie jszen ie - 2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po z m i a n a c h 852 556,00 852 556,00 852 556,00 8 5 2 556,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 54 611 .00 54 611 ,00 54 611 ,00 0 ,00 54 611 .00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmnie jszen ie -4 644 ,00 -4 644 ,00 -4 644 ,00 0 ,00 -4 644 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zm ianach 49 967 ,00 49 967 ,00 49 967 ,00 0,00 49 967,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 , 0 0 0 .00 0,00 

80113 D o w o ż e n i e uczn iów d o szkó l 

przed zm ianą 229 845 ,00 229 845,00 169 845,00 0,00 169 845.00 60 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

80113 D o w o ż e n i e uczn iów d o szkó l 
zmn ie jszen ie -500 ,00 -500 ,00 -500 ,00 0,00 -500 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80113 D o w o ż e n i e uczn iów d o szkó l 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80113 

po zm ianach 229 345 .00 229 345.00 169 345,00 0,00 169 345,00 60 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zm ianą 99 845 ,00 99 845.00 99 845,00 0 ,00 99 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszen ie -500 ,00 -500 ,00 -500 ,00 0 .00 -500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększen ie 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zm ianach 99 345,00 99 345,00 99 345 ,00 0 ,00 99 345,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zm ianą 35 890,00 35 890,00 35 890 ,00 800 ,00 35 090,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększen ie 3 550,00 3 550 ,00 3 550 ,00 500,00 3 050,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 

80195 

po z m i a n a c h 39 440 ,00 39 440 .00 39 440 ,00 1 300,00 38 140,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 800,00 800 ,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmnie jszen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500 ,00 500 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zm ianach 1 300 ,00 1 300,00 1 300,00 1 300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 35 090 ,00 35 090,00 35 090 ,00 0,00 35 090 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmnie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 3 050 ,00 3 050.00 3 050 ,00 0.00 3 050 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zm ianach 38 140,00 38 140,00 38 140,00 0.00 38 140,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

przed zm ianą 1 527 863 .50 990 491.50 660 004 ,00 367 085 ,00 292 919,00 50 000 ,00 215 687 ,50 6 4 800.00 0,00 0,00 537 372,00 537 372,00 0 ,00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
zmnie jszen ie -1 334 ,00 -1 334,00 -1 334 ,00 -1 000 .00 -334 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
zwiększenie 4 227 ,00 4 227,00 1 000 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0.00 3 227 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 

po zm ianach 1 530 756 ,50 993 384,50 659 670 ,00 366 085 .00 293 585.00 50 000,00 218 914 .50 64 800,00 0,00 0,00 537 372,00 537 372,00 0,00 0,00 

85213 

Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne op łacane 
za osoby pob ie ra jace n iek tó re św iadczen ia z 
p o m o c y spo łeczne j , n iek tó re św iadczen ia 
rodz inne oraz za o s o b y uczes tn i czące w 
za jęc iach w cen t rum in tegrac j i spo łeczne j . 

przed zm ianą 15 810.96 15 810.96 12 771 ,00 0 ,00 12 771,00 0,00 0 ,00 3 039,96 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85213 

Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne op łacane 
za osoby pob ie ra jace n iek tó re św iadczen ia z 
p o m o c y spo łeczne j , n iek tó re św iadczen ia 
rodz inne oraz za o s o b y uczes tn i czące w 
za jęc iach w cen t rum in tegrac j i spo łeczne j . 

zmn ie jszen ie -334 ,00 -334 ,00 -334 ,00 0 ,00 -334 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85213 

Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne op łacane 
za osoby pob ie ra jace n iek tó re św iadczen ia z 
p o m o c y spo łeczne j , n iek tó re św iadczen ia 
rodz inne oraz za o s o b y uczes tn i czące w 
za jęc iach w cen t rum in tegrac j i spo łeczne j . 

zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85213 

Sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne op łacane 
za osoby pob ie ra jace n iek tó re św iadczen ia z 
p o m o c y spo łeczne j , n iek tó re św iadczen ia 
rodz inne oraz za o s o b y uczes tn i czące w 
za jęc iach w cen t rum in tegrac j i spo łeczne j . po zm ianach 15 476 ,96 15 476,96 12 437 ,00 0 .00 12 437,00 0 ,00 0.00 3 039,96 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zm ianą 12 771 .00 12 771 ,00 12 771 ,00 0 ,00 12 771.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmnie jszen ie -334 ,00 -334 ,00 -334 ,00 0,00 -334 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zm ianach 12 437 ,00 12 437 ,00 12 437 ,00 0,00 12 437,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85214 
Zasi łk i i p o m o c w na tu rze oraz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia emery ta lne i r en towe 

przed zm ianą 96 987 ,50 % 987,50 650 ,00 0,00 650.00 0,00 89 533,50 6 804,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 

85214 
Zasi łk i i p o m o c w na tu rze oraz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia emery ta lne i r en towe 

zmnie jszen ie 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
85214 

Zasi łk i i p o m o c w na tu rze oraz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia emery ta lne i r en towe zwiększenie 2 927 ,00 2 927 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 2 927 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

85214 
Zasi łk i i p o m o c w na tu rze oraz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia emery ta lne i r en towe 

po zm ianach 99 914 ,50 99 914,50 650 ,00 0.00 650 ,00 0,00 92 460 ,50 6 804.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 

Strona 2 z 4 



3110 

przed zmianą 89 533,50 89 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 89 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

30 zmianach 92 460,50 92 460,50 0,00 0,00 0,00 0.00 92 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 

przed zmianą 55 339.00 55 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 

30 zmianach 55 639,00 55 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 639.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 55 339,00 55 339,00 0.00 0.00 0,00 0,00 55 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 55 639.00 55 639,00 0,00 0.00 0,00 0,00 55 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 360 548,00 360 548,00 360 133,00 320 719,00 39 414,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 360 548,00 360 548,00 360 133,00 319 719,00 40 414,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 44 852,00 44 852,00 44 852,00 44 852,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 43 852,00 43 852,00 43 852,00 43 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 799 068,40 609 068,40 608 068,40 122 788,00 485 280,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 799 068,40 609 068.40 608 068.40 122 788,00 485 280,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 260 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 264 000.00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 43 000,00 43 000.00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 418 738,40 348 738,40 347 738,40 98 988.00 248 750,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 414 738,40 344 738,40 343 738,40 98 988.00 244 750,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 16 000,00 16 000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 12 475 932,40 10 515 654,77 9 314 947,41 5 766 622,00 3 548 325,41 242 608,00 594 036,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 960 277,63 1 960 277,63 118 905,63 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie -13 977,00 -13 977,00 -13 455,00 -3 384,00 -10 071,00 0,00 0,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 16 870,00 16 870,00 13 121,00 500,00 12 621,00 0,00 3 227,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 12 478 825,40 10 518 547,77 9 314 613,41 5 763 738,00 3 550 875,41 242 608,00 597 263,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 960 277,63 1 960 277,63 118 905,63 0,00 

Rodzaj zadania: Z lecone 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z ł e g o 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z lego: 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

stalutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

S t r o n a 3 z 4 



751 
Urzędy na 
panstwow 
sądownict 

j rzed zmianą 855,00 855,00 855,00 360,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy na 
panstwow 
sądownict 

czelnych organów władzy zmniejszenie -1,35 -1,35 -1,35 -1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy na 
panstwow 
sądownict wa zwiększenie 1.35 1,35 1.35 0,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy na 
panstwow 
sądownict 

po zmianach 855,00 855,00 855,00 358.65 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy na 
panstwow 

Drzed zmianą 855,00 855,00 855,00 360.00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy na 
panstwow 

czelnych organów władzy zmniejszenie -1,35 -1,35 -1,35 -1.35 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 Urzędy na 

panstwow ej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 1,35 1,35 1,35 0.00 1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 

po zmianach 855,00 855,00 855,00 358.65 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 

Drzed zmianą 52,00 52,00 52,00 52,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 
zmniejszenie -0.70 -0,70 -0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 

po zmianach 51.30 51,30 51,30 51,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -0,65 -0,65 -0,65 -0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1,35 1,35 1,35 0,00 1,35 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 496,35 496,35 496,35 0,00 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 599 423,00 1 599 423,00 147 229,00 125 572,00 21 657,00 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -2 539,00 -2 539,00 -2 539,00 -2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 599 423.00 1 599 423,00 147 229,00 125 572.00 21 657,00 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjal istyczne ustugi 
opiekuńcze 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000.00 39 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjal istyczne ustugi 
opiekuńcze 

zmniejszenie -2 539,00 -2 539,00 -2 539,00 -2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 

Usługi opiekuńcze i specjal istyczne ustugi 
opiekuńcze zwiększenie 2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjal istyczne ustugi 
opiekuńcze 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 524,00 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 356,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 5 880,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 609,00 609,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 34 867,00 34 867,00 34 867,00 34 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 539,00 - 2 539,00 -2 539,00 -2 539,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 32 328,00 32 328,00 32 328,00 32 328,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 1 860 311,98 1 860 311,98 408 117,98 182 946,06 225 171,92 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmnie jszenie -2 540,35 -2 540,35 -2 540,35 -2 540,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 2 540,35 2 540,35 2 540,35 2 539,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 1 860 311,98 1 860 311,98 408 117,98 182 944,71 225 173,27 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S t r o n a 4 z 4 


